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Exercicio de 2021
Periodo de: Julho a Julho
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recurso Ordinario SIMAE

Vinculada
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricéo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

2.127.247,44 DESPESA ORGAMENTARIA

2.127.247,44
2.127.247,44

0,00
0,00

-1.028.075,07
-1.269.086,55
1.099,73
239.911,75

11.549.528,35
0,00
35.305,41
11.514.222,94
0,00

12.648.700,72

Ordinaria
Recurso Ordinario SIMAE
Recurso Ordinario-Superavit Financeiro SIMAE

Vinculada
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Fonte: Sistema Contébil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: SIMAE - SERV. INTERM. AGUA E ESGOTO DE JOACABA. Emisséo: 24/10/2022, as 16:35:18.

Nota(s) Explicativa(s):

978.103,03
978.103,03
618.308,26
359.794,77

0,00
0,00

553.337,33
314.320,45

0,00
239.016,88

11.117.260,36
0,00
59.630,43
11.057.629,93
0,00

TOTAL 12.648.700,72



